
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 липня  2017 року              № 342 

 

Про затвердження висновків та рішень 

комісії Бережанської міської ради з 

питань захисту прав дитини  

 

      Керуючись  ст.34 ч.1 п. «б» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», на підставі делегованих повноважень, з метою забезпечення реалізації 

прав, свобод та законних інтересів дитини,  виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,   

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок  комісії  Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини №11 від 29.06.2017 року «Про надання дозволу на 

тимчасовий  виїзд малолітньої ________________ 12 листопада 2004 року 

народження за кордон» (додається). 

2. Затвердити висновок  комісії  Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини №12 від 29.06.2017 року «Про надання дозволу на 

тимчасовий  виїзд малолітньої  ___________________ ,  14 квітня 2006  року 

народження за кордон»  (додається). 

3. Затвердити рішення комісії  Бережанської міської ради з питань захисту 

прав дитини №11/4 від 29.06.2017 року «Про погодження (не погодження) 

відрахування студента ______________________ з ВПНУБП України 

«Бережанський агротехнічний коледж» (додається). 

4. Доручити начальнику служби у справах дітей, надання соціальної 

допомоги сім’ям з дітьми  та молоді, головному спеціалісту служби у справах 

дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми  та молоді виступати 

представниками органу опіки та піклування при розгляді даних справ у судових 

інстанціях. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М.  

 

 Міський  голова                          В.Я.  МУЗИЧКА  
    Безусова Т.В.                
 


